پیر ژان دومناس Pierre Jean De Menasce استاد دانشگاه پاریس در فرینبورگ با شرح و توضیحات بانضمام فرهنگی از لغات آن بفرانسه ترجمه و چاپ کرد .

۳ - دینکرت «کارهای دینی»: نام اصلی این کتاب زنداکاسیه Zend-Akashih مجموعه ایست از رسوم و آداب و ادبیات و تاریخ و قواعد و مسائل دینی زرتشتی که در زمان مأمون خلیفه عباسی (۱۹۷ - ۲۱۸ هـ . ق برابر ۸۱۲ تا ۸۳۳ میلادی) توسط آرتور فرنیغ ، فرخ زاتان (آذرفرنیغ پسر فرخ زاد) نوانه آذرباد پسر مهرانسپند در بغداد از باقی مانده های کتاب دینکرت که پس از برجیده شدن شاهنشاهی ساسانی پراکنده شده بود ، گردآوری ، و در همان قرن در نه مجلد با تمام رسید . جلد ۳ تا ۹ آن در سال ۴۱۱ هـ .